COMITÊ DA BACIA DO ALTO IVAÍ

Criado e instalado de acordo com a Lei Estadual (PR) nº 12.726, de 26 de novembro de 1999, e Decreto Estadual nº

9.130, de 27 de dezembro de 2010, e instituído pelo Decreto Estadual nº 8859, de 04 de setembro de 2013.

Rua Santo Antônio, 239 | Rebouças | Curitiba/PR | 80230-120

 (41) 3213-4752 | cbhaltoivai@iat.pr.gov.br

CONVOCAÇÃO DA 5ª REUNIÃO DA CÂMARA TÉCNICA DE INSTRUMENTOS DE

GESTÃO – CTINS DO COMITÊ DA BACIA DO ALTO IVAÍ

Curitiba, 05 de junho de 2023.

Prezados (as):

Convocamos para a 5ª Reunião da Câmara Técnica de Instrumentos de Gestão –

CTINS, a ser realizada no dia 12 de junho de 2023 (segunda-feira), às 14h, por meio

da Plataforma online Zoom.

Link de acesso à reunião na Plataforma Zoom: https://forms.gle/ZjdcmXSL7Uxx4MWB6

A pauta consta de:

1. Abertura;

2. Avaliar a questão da extensão dos trechos de enquadramento para o Rio Biguaçu

e avaliar o Rio Barra Nova.

3. Início da elaboração do Termo de Referência do Plano de Bacia;

4. Assuntos Gerais;

5. Encerramento.

Atenciosamente,

Maurício Camargo

Coordenador da Câmara Técnica de Instrumentos de Gestão - CTINS

https://forms.gle/ZjdcmXSL7Uxx4MWB6